
思いやりと交流で創る　新生文化都市
SHIMOTSUKE-CITY
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平成22年分所得税・住民税申告相談日程表

問い合わせ先 税務課　☎40-5554

●南河内地区会場（南河内庁舎北側別館会議室）

●石橋地区会場（石橋庁舎3階会議室）

※　国分寺地区会場の「青札」は、申告納税制度の本旨である「自書申告」が定着したため
　廃止しました。ご了承いただきますようお願いいたします。
※　最初の一週間及び申告期限間際は大変混雑する傾向にあります。できるだけ対象地区の
　割り振りにご理解いただき、混雑緩和にご協力ください。

2/16（水）

2/17（木）

2/18（金）

2/21（月）

2/22（火）

2/23（水）

2/24（木）

2/25（金）

2/28（月）

2/16（水）～2/17（木）

2/18（金）

2/21（月）～2/22（火）

2/23（水）～2/24（木）

2/25（金）

2/28（月）

上町・寿町

石町・旭町

本町

栄町

下石橋・入の谷

富士見町・グンゼ

上大領・中大領

東前原・下大領

第１雇用団地

3/1（火）～3/2（水）

3/3（木）～3/4（金）

3/7（月）～3/8（火）

3/9（水）～3/10（木）

3/11（金）

3/14（月）

上古山・上原

下古山

通古山

第2雇用団地

若林

下長田・上台

細谷・橋本

受 付 日
対 象 地 区

午前の部 午後の部
受 付 日

対 象 地 区

受 付 日 対象地区（自治会） 受 付 日 対象地区（自治会）

午前の部

下原・西区

薬師寺二丁目

薬師寺三丁目

薬師寺六丁目

日生団地

成田

町田上

町田下

祇園町

仁良川上

仁良川下

本吉田北

薬師寺一丁目

薬師寺四丁目

薬師寺五丁目

薬師寺六丁目

谷地賀上

谷地賀下

下文挾・東田中

西田中

自治医大構内

地久目喜

仁良川上

仁良川下

本吉田南

3/1（火）

3/2（水）

3/3（木）

3/4（金）

3/7（月）

3/8（火）

3/9（水）

3/10（木）

3/11（金）

3/14（月）

台坪山

的場・上坪山

鯉沼

川島・上吉田

祇園一丁目

祇園二丁目

祇園三丁目

緑一丁目

緑四丁目

祇園五丁目

緑三丁目

午後の部

絹板・絹板台

東根・三王山

塚越・磯部

西坪山

緑六丁目

祇園二丁目

祇園三丁目

祇園四丁目

緑二丁目

緑五丁目

●国分寺地区会場（国分寺庁舎隣　国分寺公民館内ＩＴ研修室）

2/16（水）～2/22（火）

2/23（水）～2/24（木）

2/25（金）～2/28（月）

小金井

笹原・箕輪

国分寺・紫

受 付 日 対象地区

3/1（火）～3/3（木）

3/4（金）～3/9（水）

3/10（木）～3/14（月）

駅東・医大前・烏ケ森

川中子

柴

受 付 日 対象地区

確定申告は正しく
お早めに


